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 AGRAS BREA, BLANCA                      32654128 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,500  2,700   3,700       1,233 
 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA                 44076170 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   2,000       0,667 
 ALVAREZ RODRIGUEZ, MONICA               44837216 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 ARIAS VILLA, SUSANA                     34267532 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   4,650       1,550 
 AYKAN, BARTUG                           X2633954 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,500       1,167 
 BASCOY LAMELAS, MONTSERRAT              78796405 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   4,200       1,400 
 BECKER, MARTIN                          X2224865 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,100 -----  0,100   1,100       0,367 
 BESADA FALQUE, ISIDORO                  32659563 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 0,363 ----- 0,232 ----- 0,595 2,500 0,100  2,600   3,695       1,232 
 BLANCO FERNANDEZ, EUGENIA CATALINA      35451195 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,150  2,050   2,550       0,850 
 BOLAÑO FREIRE, ANTONIO                  33537859 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 2,000 3,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   6,700       2,233 
 BOUZA BELLAS, MONICA                    76413637 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 0,066 ----- 0,728 ----- 0,794 2,500 0,500  3,000   4,294       1,431 
 BUJAN OTERO, PATRICIA                   76871888 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,150  2,450   5,450       1,817 
 CALVIÑO GIL, CRISTINA                   36163562 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 4,000 ----- ----- ----- 0,072 0,072 2,500 0,500  3,000   7,072       2,357 
 CASTAÑO CASTAÑO, LUCIA                  33283599 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 CASTAÑO MARTINEZ, ANTONIO               32768463 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   4,500       1,500 
 COBAS GARCIA, MATILDE                   33295113 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   6,950       2,317 
 CORREA FOLGAR, MARIA CARMEN             76821129 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 COUCEIRO ESPASANDIN, PAULA              33282863 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   2,300       0,767 
 CUBEIRO BECERRA, CRISTINA               32836009 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 0,198 ----- ----- 0,208 0,406 2,500 0,500  3,000   5,406       1,802 
 DA CONCEICAO BAHAMONDE, SUSANA          35461629 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 DRAWS, HANS JOACHIM                     35480910 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,231 ----- ----- ----- 0,231 1,400 0,200  1,600   1,831       0,610 
 ESPERON GARCIA, MARIA DOLORES           76816583 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 ESPIÑEIRA CADERNO, SONIA                34998193 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 1,897 ----- ----- ----- 1,897 2,500 0,500  3,000   6,397       2,132 
 FACHAL CORBEIRA, JAVIER                 76416235 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 FAJARDO RODRIGUEZ, MARIA NURIA          36126096 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 FERNANDEZ ALVAREZ, MARGARITA            35320541 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   4,700       1,567 
 FERNANDEZ CASTRO, SONIA                 76930971 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,500       1,167 
 FERNANDEZ FANJUL, MARIA                 09403242 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   2,500       0,833 
 FERNANDEZ GONZALEZ, XABIER              36116838 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- 0,256 0,256 2,500 0,150  2,650   3,406       1,135 
 FERNANDEZ MENDEZ, MANUEL                35451532 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,000 0,198 ----- 0,928 ----- 1,126 2,500 0,450  2,950   7,076       2,359 
 FERNANDEZ POMBO, ANA                    44814757 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 FIUZA MUÑOZ, DANIEL                     36123550 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 FREIRE GOMEZ, MIGUEL                    32665583 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 -----  2,400   3,400       1,133 
 GARRIDO MOSQUERA, MARIA DOLORES         28782732 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,900 0,500  1,400   1,400       0,467 
 GARRIDO SOTELO, MARIA ANGELICA          36170237 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 GARZON CUADRADO, LUCIA                  7943431  ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 GOMEZ COBO, ALEJANDRA                   32657604 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,730 ----- ----- ----- 0,730 2,500 0,500  3,000   4,730       1,577 
 GONZALEZ CARAMES, EUGENIA               76862425 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,400  2,800   2,800       0,933 
 GONZALEZ CASTAÑO, ANA ROSA              11390539 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,099 ----- ----- ----- 0,099 ----- -----  -----   1,099       0,366 
 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES        32813351 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 0,165 ----- 0,176 ----- 0,341 1,500 -----  1,500   3,841       1,280 
 GREGORIO GREGORIO, MONTSERRAT           76712497 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 3,000 4,000 2,066 ----- ----- ----- 2,066 2,500 0,500  3,000   9,066       3,022 
 HERNAN MARTINEZ, ANA MARIA              32639692 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,500 3,500 4,000 0,998 ----- 0,848 ----- 1,846 2,500 0,050  2,550   8,396       2,799 
 IGLESIAS BRAGAÑA, MARIA ISABEL          33296195 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,165 ----- ----- ----- 0,165 2,500 0,300  2,800   2,965       0,988 
 KUEGLER PARADA DIEGUEZ, BARBARA         X2202944 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 LAGO SCHRAMM, INGEBORG                  36072949 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 LAGO SCHRAMM, MARIA ISABEL              36115142 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   3,900       1,300 
 LAREO MARTIN, MARIA INES                35283511 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 LAUDENBACH, BIRGIT                      X2554306 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,500  2,600   4,100       1,367 
 LOPEZ CANEDA, RAQUEL                    44819258 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- 0,280 ----- 0,280 2,500 -----  2,500   4,780       1,593 
 LOPEZ HERMIDA, REBECA                   77596094 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 LOPEZ LAGO, MARIA ISABEL                44815858 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   4,400       1,467 
 LOPEZ SIXTO, MARIA JESUS                36101998 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL               32674116 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000 ----- ----- 0,248 0,188 0,436 2,500 -----  2,500   6,936       2,312 
 MARTINEZ PENA, BEGOÑA                   47356255 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 MONTENEGRO CORREA, BEATRIZ              36088385 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,050  2,550   5,550       1,850 
 NOYA SANMARTIN, MARIA JOSE              33294342 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,200 0,188 0,388 2,500 0,500  3,000   3,388       1,129
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 OUBIÑA PARRACHO, MARIA DE LA CRUZ       76865642 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 PARGA VILASANCHEZ, DULCE EVA            32675484 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   4,500       1,500 
 PENIDE LOPEZ, MARIA VICTORIA            79314682 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,400 -----  1,400   2,400       0,800 
 PFITZER DEL VALLE, MARIA TERESA         20181781 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,200 -----  1,200   2,700       0,900 
 POSE RODRIGUEZ, MARIA PILAR             77594319 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,800 0,300  1,100   1,100       0,367 
 QUIROGA GONZALEZ, ROSA MARIA            34260988 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,363 ----- ----- ----- 0,363 2,500 0,200  2,700   4,063       1,354 
 REY RODRIGUEZ, MARIA                    33293944 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 REYES OLVERA, MARTHA PATRICIA           44493771 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   2,000       0,667 
 RIVERA CASTIÑEIRAS, SANTIAGO JOSE       32637695 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 2,000 3,000 4,000 ----- ----- 0,232 ----- 0,232 0,800 0,250  1,050   5,282       1,761 
 ROCA DACAL, MARIA CRISTINA              33332994 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 RODRIGUEZ ALONSO, CARMEN                17727998 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,600 0,600 1,200 0,500  1,700   4,300       1,433 
 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA             53480784 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 -----  0,700   1,700       0,567 
 RODRIGUEZ SEOANE, MARISOL               32824026 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,099 ----- ----- ----- 0,099 2,200 0,500  2,700   4,799       1,600 
 ROMAY CALVO, MARIA DOLORES              44076501 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 SALETA CANOSA, JESUS LUIS               32437522 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 SANCHEZ SAMPEDRO, BLANCA                44818259 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 SANTAMARIA PAZOS, PAULA MARIA           44820690 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   3,500       1,167 
 SANTIAGO BOSCH, CRISTINA                53111140 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 SANTIAGO LOPEZ, MARIA DEL PILAR         32657389 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 4,000 1,097 ----- ----- ----- 1,097 2,500 -----  2,500   7,597       2,532 
 SANTORO DE MEMBIELA, JAIME              50840213 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,000 0,697 ----- 0,200 ----- 0,897 2,400 -----  2,400   6,297       2,099 
 SECO ALVITE, JOSE ANGEL                 76579211 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 SEOANE MARTINEZ, NURIA                  44832682 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,500       0,500 
 SIEIRO RODRIGUEZ, ANA ISABEL            77002390 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   6,000       2,000 
 SUEIRO ORALLO, IRENE                    76817082 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,816 ----- 0,816 2,500 0,350  2,850   5,666       1,889 
 TORRES BLANCO, ANA ISABEL               07956462 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000 0,763 ----- 0,080 ----- 0,843 2,300 0,150  2,450   7,293       2,431 
 VEGA BASTERO, ANA MARIA                 53178429 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 -----  2,400   5,400       1,800 
 VERGARA ALONSO, MARIA LUISA             11734731 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 ----- ----- ----- 3,000 2,400 0,200  2,600   6,600       2,200 
 VIÑA GARCIA, LUCIA                      53301907 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 YAÑEZ PURRIÑOS, MARIA NIEVES            32796786 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,500 3,500 4,000 ----- ----- ----- 0,200 0,200 2,500 0,050  2,550   6,750       2,250 



CONSELLERIA DE EDUCACION E ORDENACION UNIVERSITARIA - DIRECCION XERAL DE PERSOAL 
 
     LISTADO BAREMO PROVISIONAL ASPIRANTES A INGRESO NO CORPO DE PROFESORES DE ESCOLAS OFICIAIS DE IDIOMAS       QUENDA LIBRE E DISCAPACITADOS             DATA: 25-06-03  PAX:   3 
 
 APELIDOS E NOME                         D.N.I.    1.1                     1.2.                    1.3   T.1   2.1   2.2   2.3   2.4   T.2   3.1   3.2   T.3    TOTAL       TOTAL  
 --------------------------------------- -------- ----- 1.2.1 1.2.2 1.2.3 ----- 1.3.1 1.3.2 1.3.3 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----   BAREMO  BAREMO PONDERADO 
                                                        -----------------       -----------------                                                               ------  ---------------- 
 
 DISCIPLINA:592008-FRANCÉS                                                      
 
 ABELLA GUERRA, ELIANA                   71513457 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 BATALLAN RODRIGUEZ-SOMOZA, BLANCA       47353405 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 BLEUNVEN, AGATHE                        X2918868 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,088 0,088 0,900 0,300  1,200   1,288       0,429 
 BOISSEAU, CLAIRE                        X2225700 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,598 ----- ----- ----- 0,598 2,500 0,100  2,600   5,198       1,733 
 CASTRO MARQUEZ, ANA BELEN               47351541 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 0,165 ----- 0,312 ----- 0,477 2,500 0,500  3,000   6,477       2,159 
 COUSO PEQUEÑO, OSCAR                    35320111 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,512 ----- 0,512 2,500 -----  2,500   3,012       1,004 
 DE PABLOS PERALEJO, MIGUEL ANGEL        35465627 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 DIEGUEZ GONZALEZ, INGRID                34266346 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 DOCE CAAVEIRO, JOSEFA DELFINA           32656314 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,464 0,156 0,620 2,500 0,500  3,000   4,620       1,540 
 FERNANDEZ DOMINGUEZ, PILAR              34975883 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,198 ----- 1,000 ----- 1,198 2,300 0,500  2,800   6,498       2,166 
 FERNANDEZ SEOANE, ELENA                 33813583 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 FRAGA PEREZ, ALFONSO                    33856105 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,200 ----- 1,128 ----- 2,328 0,200 -----  0,200   2,528       0,843 
 GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA              76965272 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 GARCIA MARTINEZ, ELENA                  32775529 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,198 ----- 0,664 ----- 0,862 2,100 0,500  2,600   5,462       1,821 
 GARCIA RODRIGUEZ, TERESA                33332928 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 0,598 ----- 0,080 ----- 0,678 1,600 0,500  2,100   5,778       1,926 
 GONZALEZ ALONSO, ELOY                   50411434 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 GONZALEZ LIAÑO, IRIA                    32843168 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,000       2,000 
 GONZALEZ MEDIANO, DAVID                 10205256 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 2,500 3,500 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 HUERGA SUAREZ, GLORIA                   32674236 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,763 ----- 0,096 ----- 0,859 2,200 -----  2,200   3,059       1,020 
 ILLAN ALVAREZ, MARIA ELENA              33330304 1,500 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,500 2,500 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 LOBO CASAS, VANESSA                     32817979 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,800       1,267 
 LOPEZ LOPEZ, SANDRA                     32682657 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   3,300       1,100 
 LOPEZ MANSO, JACQUELINE                 32774755 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,800 ----- 0,496 ----- 1,296 2,500 -----  2,500   4,796       1,599 
 LORENZO FERNANDEZ, PATRICIA             44425603 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,232 ----- 0,232 0,100 0,500  0,600   2,832       0,944 
 LORENZO GRADIN, MARIA                   36145505 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,500  2,500   4,500       1,500 
 MARCOMBE MAZEYRAT, PIERRE               0X118189 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 MARRONDO MONTERO, MARIA DEL CARMEN      39012121 ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- 1,000 1,000 3,000 1,431 ----- 0,896 ----- 2,327 2,500 0,500  3,000   8,327       2,776 
 MARTINEZ FUENTEVILLA, MARIA PILAR       13709648 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,064 ----- 0,064 2,500 0,500  3,000   4,064       1,355 
 MENENDEZ FANO, MARIA TERESA             09366072 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,500 3,500 4,000 0,598 ----- 0,128 0,116 0,842 2,500 0,500  3,000   7,842       2,614 
 MOENS, STEPHANE                         X2632920 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 0,198 ----- ----- ----- 0,198 1,800 0,500  2,300   3,998       1,333 
 MOITY, HUGUES                           X2286786 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,900 -----  0,900   1,900       0,633 
 MONGE CASTIÑEIRAS, RAQUEL               32827691 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   5,200       1,733 
 MONTERO ANDRADE, MARIA                  79321614 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   2,000       0,667 
 MORENO TORRES, ELENA                    52136953 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,164 0,164 0,800 -----  0,800   2,964       0,988 
 MOSQUERA SILVA, VERONICA                34892567 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,500       2,167 
 MUIÑOS FRAGA, MARIA SONIA               32681194 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 0,080 ----- 0,080 2,500 0,500  3,000   3,580       1,193 
 NIETO BRENLLA, ALEJANDRA                44461607 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,066 ----- 0,216 0,200 0,482 2,500 0,500  3,000   5,982       1,994 
 NIETO CALVIÑO, MARIA JOSE               44826638 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   2,000       0,667 
 NOWAK, ISABELLE NADINE                  X1899371 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 OSORIO RODRIGUEZ, INES                  10835389 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500  0,500   0,500       0,167 
 OTERO RODRIGUEZ, MARIA ALEJANDRA        78786211 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 OTOMO HIDALGO, KENJI RICARDO            44832595 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 PEREZ ALVAREZ, LUCIA                    33296528 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,576 0,032 0,608 2,500 0,250  2,750   5,358       1,786 
 PEREZ DE OLIVEIRA, ALMUDENA             33333335 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   2,300       0,767 
 PIÑEIRO PAZ, SUSANA                     36080413 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- 0,140 0,140 ----- 0,450  0,450   3,590       1,197 
 POTIER, GHISLAIN                        X1581984 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   2,700       0,900 
 QUILON AGUILAR, DAVID                   50209332 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   4,300       1,433 
 REY CRIADO, MARIA                       34898673 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 RIVAS OTERO, MONICA                     78739024 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA                 35322809 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 RODRIGUEZ PIÑEIRA, MANUEL SEVERO        33833238 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 1,798 ----- 1,096 ----- 2,894 1,000 -----  1,000   4,394       1,465 
 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES        10862844 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 SALAZAR GARCIA, MYRIAM                  09341112 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 3,000 4,000 ----- ----- 0,200 ----- 0,200 2,500 0,500  3,000   7,200       2,400 
 SANTAMARINA FERNANDEZ, MARIA ISABEL     76566600 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,496 ----- 0,496 2,500 0,500  3,000   3,496       1,165 
 SARMIENTO LAMPAERT, SABRINA ESTEFANIA   44453755 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,466 ----- 0,048 ----- 0,514 2,400 -----  2,400   4,914       1,638 
 SAVIDAN, ALAIN                          X1132718 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,150  0,150   0,150       0,050
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 SILVA NUÑEZ, XOSEFA                     76572693 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500  1,500   2,000       0,667 
 TABOADA CARBALLAL, MARIA SOLEDAD        35318823 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,198 ----- 0,664 0,200 1,062 2,500 0,500  3,000   5,062       1,687 
 VEIGA LEVRAY, MARIA ISABEL              33997306 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   3,650       1,217 
 VELOSO RIOS, YOLANDA                    32785399 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 -----  2,400   3,400       1,133 
 VIÑAS CORTIZAS, MARIA CONCEPCION        32613119 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 ----- ----- ----- 3,000 2,400 -----  2,400   5,400       1,800 



CONSELLERIA DE EDUCACION E ORDENACION UNIVERSITARIA - DIRECCION XERAL DE PERSOAL 
 
     LISTADO BAREMO PROVISIONAL ASPIRANTES A INGRESO NO CORPO DE PROFESORES DE ESCOLAS OFICIAIS DE IDIOMAS       QUENDA LIBRE E DISCAPACITADOS             DATA: 25-06-03  PAX:   5 
 
 APELIDOS E NOME                         D.N.I.    1.1                     1.2.                    1.3   T.1   2.1   2.2   2.3   2.4   T.2   3.1   3.2   T.3    TOTAL       TOTAL  
 --------------------------------------- -------- ----- 1.2.1 1.2.2 1.2.3 ----- 1.3.1 1.3.2 1.3.3 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----   BAREMO  BAREMO PONDERADO 
                                                        -----------------       -----------------                                                               ------  ---------------- 
 
 DISCIPLINA:592011-INGLÉS                                                       
 
 FERNANDEZ VARGAS, MARTA MARIA           32654994 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,165 ----- 0,112 ----- 0,277 2,500 0,300  2,800   4,077       1,359 
 MARTINEZ PIÑEIRO, ANA MARIA             33265425 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 PARADA TORRES, YOLANDA                  77006939 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 PITA MOSQUERA, LUCIA                    32799058 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   2,650       0,883 
 VAZQUEZ PEREIRO, CARLOS                 44809785 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,016 ----- 0,016 2,500 0,500  3,000   3,016       1,005 
 VIDAL LOPEZ, MARIA JOSE                 35292892 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,064 ----- 0,064 1,500 0,050  1,550   1,614       0,538 
 VIJANDE LLANES, NOELIA                  33346987 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,150  2,050   4,050       1,350 
 ABEL VAZQUEZ, BLANCA                    33343144 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 ABELAIRAS RODRIGUEZ, ANA MARIA          34969593 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- 0,224 0,224 2,000 0,500  2,500   3,724       1,241 
 ABLANEDO ALBERDI, FRANCISCO JAVIER      36088507 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 ABRUÑEDO HIDALGO, OLIMPIA               79314591 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,033 ----- ----- ----- 0,033 2,500 -----  2,500   3,533       1,178 
 ADAN VICENTE, AINHOA                    35319690 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   4,650       1,550 
 ALEGRE RODRIGUEZ, OSCAR DOMINGO         13124031 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 ----- ----- ----- 3,000 2,500 -----  2,500   6,500       2,167 
 ALLABY FREIJEIRO, REBECCA WENDY         77005232 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- 0,432 ----- 0,572 1,004 2,500 0,350  2,850   4,854       1,618 
 ALLEGUE CRUCES, ANA                     36090233 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 ALLEGUE CRUCES, TEODORO                 36100542 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,300  2,500   3,500       1,167 
 ALONSO ALONSO, FERNANDO                 13126051 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 ----- ----- ----- 3,000 2,500 0,100  2,600   6,600       2,200 
 ALONSO IGLESIAS, CRISTINA               09437556 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 -----  0,700   1,700       0,567 
 ALONSO JANEIRO, PATRICIA                44829474 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA                  71418315 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 ALVAREZ ESTEVEZ, LUIS                   35315817 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,416 ----- 0,416 2,500 0,500  3,000   4,416       1,472 
 ALVAREZ FERNANDEZ, CLARA MARIA          34915090 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 ALVAREZ GANDARA, ROSA MARIA             36089299 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 0,500  1,200   1,200       0,400 
 ALVAREZ MEIRA, ANA MARIA                33329295 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,500  2,700   4,700       1,567 
 ALVAREZ UCHA, FELISINDO                 34984086 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 ALVITE ALVITE, MONICA                   33332788 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 AMEDO FOUCE, MARIA DEL CARMEN           72256069 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,231 ----- 1,744 ----- 1,975 2,500 0,500  3,000   5,975       1,992 
 AMIGO GONZALEZ, M• CELIA                34889635 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   3,800       1,267 
 AMOR BARREIRO, ROSA MARIA               34899281 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 ANDRES CASAL, AMELIA                    78794408 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,600       1,200 
 ANIDO CANEDO, JULIO                     32787694 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,165 ----- 0,296 ----- 0,461 2,500 0,500  3,000   5,461       1,820 
 ARADAS BALBAS, CARLOS                   32790064 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   2,700       0,900 
 ARAUJO GONZALEZ, MARIA ELENA            76710834 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 ARES FERNANDEZ, MARIA CARMEN            33321651 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,033 ----- ----- ----- 0,033 2,500 0,400  2,900   4,933       1,644 
 ARES YAÑEZ, PATRICIA MARIA              34264287 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   3,650       1,217 
 ARGIBAY LOSADA, AZUCENA                 77005460 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   2,800       0,933 
 ARIAS BARRIO, MARIA ROCIO               10085794 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 ARIAS CARBALLAL, MARTA                  33329832 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,000       2,000 
 ARIAS RODRIGUEZ, LISA                   44470453 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 1,312 0,372 1,684 2,500 -----  2,500   7,184       2,395 
 ARNOSO FERNANDEZ, ANA RUTH              52457191 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 ARNOSO FERNANDEZ, ISMAEL                52930893 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,600       1,200 
 ARNOSO PICO, ROSA ISABEL                32653961 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 ASCARIZ LOPEZ, MARIA BELEN              32783413 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 ATANES LOPEZ, MARIA LUISA               34963518 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 BALADO PUMARIÑO, SOFIA                  33311198 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,598 ----- 0,080 ----- 0,678 2,300 0,500  2,800   4,478       1,493 
 BALAY IGLESIAS, M• MARGARITA            32825133 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 BALEA DURAN, MARIA                      35320790 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,165 ----- 0,176 ----- 0,341 2,500 -----  2,500   3,841       1,280 
 BALSA DOMINGUEZ, EVA MARIA              33296240 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 -----  0,700   0,700       0,233 
 BALSEIRO QUELLE, EVA MARIA              33992337 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 0,033 ----- ----- ----- 0,033 2,500 0,500  3,000   3,533       1,178 
 BALTEIRO FERNANDEZ, M• ISABEL           76414567 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 BANDE MARTINEZ, MARIA ISABEL            33289942 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 1,765 ----- ----- ----- 1,765 2,500 -----  2,500   7,265       2,422 
 BARCALA CALVEIRO, MARTA                 35452661 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 BARCIELA GARCIA, ANA BELEN              36090119 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,050  2,250   3,250       1,083 
 BARCON PAJUELO, MARTA                   36133292 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,200 0,500  1,700   3,700       1,233 
 BARGO BUJAN, PAULA                      78789805 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,048 ----- 0,048 1,000 -----  1,000   1,048       0,349 
 BARRERO AMOR, ANA CRISTINA              32834290 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,500       2,167



CONSELLERIA DE EDUCACION E ORDENACION UNIVERSITARIA - DIRECCION XERAL DE PERSOAL 
 
     LISTADO BAREMO PROVISIONAL ASPIRANTES A INGRESO NO CORPO DE PROFESORES DE ESCOLAS OFICIAIS DE IDIOMAS       QUENDA LIBRE E DISCAPACITADOS             DATA: 25-06-03  PAX:   6 
 
 APELIDOS E NOME                         D.N.I.    1.1                     1.2.                    1.3   T.1   2.1   2.2   2.3   2.4   T.2   3.1   3.2   T.3    TOTAL       TOTAL  
 --------------------------------------- -------- ----- 1.2.1 1.2.2 1.2.3 ----- 1.3.1 1.3.2 1.3.3 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----   BAREMO  BAREMO PONDERADO 
                                                        -----------------       -----------------                                                               ------  ---------------- 
 BARRO EIROA, MARTA                      32663491 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,100  2,000   2,000       0,667 
 BARROS CERVIÑO, SILVIA                  33296255 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- 0,728 0,008 0,736 2,500 0,150  2,650   5,886       1,962 
 BATLLE DIAZ, ESTEBAN RODRIGO            34880681 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500  0,500   0,500       0,167 
 BECERRA PINTOS, CONCEPCION              52496831 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,128 ----- 0,128 2,500 -----  2,500   2,628       0,876 
 BELLAS CARBALLO, MARIA INES             32655672 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   3,800       1,267 
 BELLO COSTAL, CONSTANTINO DONILO        36087135 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,664 ----- 0,976 0,080 1,720 2,500 -----  2,500   6,220       2,073 
 BELLO SOUTO, M• DEL MAR                 46902423 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 BERDOMAS MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT     34894921 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 BLANCO FERNANDEZ, ELISA                 34940571 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 BLANCO GARCIA, MARIA JOSE               33992367 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 BLANCO VARELA, SANDRA MARIA             32820863 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,100       1,033 
 BLAS PENA, REBECA                       46916576 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,200  2,500   4,000       1,333 
 BORRAZAS RODRIGUEZ, BEGOÑA              33295312 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 BOTANA CHOREN, IVETTE                   34993731 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,000       0,667 
 BOUZA LOPEZ, SILVIA                     32666195 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,033 ----- 0,176 ----- 0,209 2,500 0,100  2,600   4,809       1,603 
 BOVEDA NEIRA, MARIA LUZ                 33320670 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 BRAVO SANCHEZ, MARIA                    76826357 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,250  2,450   4,450       1,483 
 BRAÑA GARCIA, MARIA                     33997250 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 BUSTO LOPEZ, TARA                       79314747 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,200  2,000   3,000       1,000 
 CAAMAÑO CANCELA, M• LUZ                 52431962 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 ----- ----- 0,048 ----- 0,048 2,500 0,150  2,650   5,198       1,733 
 CAAMAÑO MARTINEZ, ANA MARIA             44082884 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,500  2,600   2,600       0,867 
 CAGIGAO LOSADA, ALICIA                  32653755 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 3,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,500       1,833 
 CAJOTO CASERIO, CRISTINA                77597586 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   2,800       0,933 
 CALVO FERNANDEZ, EMMA MARIA             32674807 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 CALVO IGLESIAS, LARA MARIA              53112059 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 CALVO PAZ, SONIA                        76819481 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   4,800       1,600 
 CAMAÑO RIAL, CARLOS                     36079129 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- 2,000 ----- 2,000 2,500 -----  2,500   6,000       2,000 
 CAMPAÑA ABUIN, ROXER                    33271269 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,198 ----- 0,528 0,308 1,034 2,500 0,500  3,000   6,034       2,011 
 CAMPO RESCO, LARA MARIA                 32812653 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,296 0,124 0,420 2,500 0,500  3,000   5,420       1,807 
 CANAL FRECHILLA, MARIA                  09341693 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 CANTO GAVIRA, SIMEON                    36125856 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 CARBALLO VALIÑO, GERARDO                44213806 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,100  2,100   2,100       0,700 
 CARIDE OGANDO, MANUEL                   34934705 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 2,000 ----- 2,000 2,100 -----  2,100   4,600       1,533 
 CARRACEDO FONTENLA, MARIA DE LA O       35310735 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 3,000 4,000 ----- ----- 0,328 ----- 0,328 2,500 0,500  3,000   7,328       2,443 
 CARRACEDO VARELA, MARIA DEL ROSARIO     33330333 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- 0,200 0,200 2,500 0,300  2,800   5,500       1,833 
 CARREIRA COUSO, PAULA                   53160511 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   5,150       1,717 
 CARRERA HERNANDEZ, ANA                  76914825 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 CASADO RODRIGUEZ, MONICA                32809210 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   2,500       0,833 
 CASAIS FERNANDEZ, MARIA JOSE            52456820 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 1,800 0,150  1,950   2,546       0,849 
 CASAL FERRE, MARIA DEL PILAR            32658649 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,024 0,024 1,500 -----  1,500   3,024       1,008 
 CASAS LISTE, MARIA DOLORES              34897252 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- 0,032 ----- 0,032 2,200 0,500  2,700   4,232       1,411 
 CASTAÑO TORRADO, BERTA                  76778972 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 CASTILLO GONZALEZ, M• DEL PILAR         34264581 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 CASTRO BAAMONDE, MARIA DEL PILAR        33327073 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,216 ----- 0,216 2,200 0,500  2,700   3,916       1,305 
 CASTRO BARRAL, MERCEDES                 34890567 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 0,231 ----- 0,264 ----- 0,495 2,500 0,500  3,000   4,995       1,665 
 CASTRO CASAS, MARIA DEL ROSARIO         34893626 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   3,650       1,217 
 CASTRO CASTEDO, MARIA DOLORES           33344801 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   4,000       1,333 
 CASTRO LOPEZ, MARIA ELENA               43405571 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 CASTRO MOURIÑO, ANA CRUZ                35308402 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 CASTRO RASCADO, EVA                     35303757 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,500       1,167 
 CASTRO VILLALON, ELENA MARIA            34966402 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- 0,224 0,224 2,500 0,100  2,600   3,824       1,275 
 CAÑESTRO FERNANDEZ, BEATRIZ             52933922 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 CEDEIRA DAMIL, AMPARO                   32764180 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- 1,376 ----- 1,376 2,400 -----  2,400   5,776       1,925 
 CERNADAS CASTELO, GEMA                  79321280 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   3,200       1,067 
 CERRATO COVALEDA, ANGEL CARLOS          76722007 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,416 ----- 0,416 2,500 0,500  3,000   5,416       1,805 
 CHAMORRO CASTRO, ELENA                  36109779 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 -----  2,400   2,900       0,967 
 CINZA LOPEZ, EVA MARIA                  32676760 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 CODINA BLASCO, SANDRA MARIA             36119440 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,232 0,232 2,500 0,500  3,000   5,232       1,744 
 COLQUHOUN, EMMA AMY                     X1492330 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500
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 CONCHADO MARTINEZ, JOSE                 32771394 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,448 ----- 0,448 2,200 -----  2,200   3,648       1,216 
 CONDE CHAO, ISABEL                      32670366 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 2,500 0,500  3,000   5,596       1,865 
 CONESA MARIÑO, MONICA                   32793705 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 4,000 4,000 4,000 0,033 ----- 0,312 ----- 0,345 2,500 0,500  3,000   7,345       2,448 
 CORRAL PEREZ, MARIA                     44445950 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 CORTIZO MARQUEZ, ESTHER                 09347455 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   1,800       0,600 
 CORUJO OTERO, TATIANA                   32671388 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,000       2,000 
 CORVEIRAS OTERO, MARTA                  76573424 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 COSIN MARQUINA, AURORA ISABEL           52707923 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 1,765 ----- ----- ----- 1,765 2,500 0,500  3,000   7,265       2,422 
 COSTA CURRAS, DIOGENES                  78736698 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,100  1,600   2,600       0,867 
 COTO RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL            35544641 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,280 ----- 0,280 1,500 -----  1,500   1,780       0,593 
 CRESPO UBIERNA, M• ANGELES              36095338 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 0,165 ----- 0,112 0,024 0,301 2,500 0,500  3,000   5,801       1,934 
 CUBA ALONSO, MARTA                      33324627 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,500       1,167 
 CUNHA GONZALEZ, JOSE LUIS               32659777 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,050  2,550   5,050       1,683 
 CURRAIS SENDON, ISABEL                  47354944 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 CUYAR DOMINGUEZ, ISABEL                 33338758 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,150  2,450   3,450       1,150 
 DABLANCA RODRIGUEZ, MARIA JESUS         32834341 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   4,850       1,617 
 DAPORTA SANTIAGO, MARY ROSA             35463050 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,048 ----- 0,048 2,500 0,500  3,000   4,048       1,349 
 DE LA FUENTE LEIS, RAMON                32422071 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 DEL POZO TRIVIÑO, MARIA ISABEL          33975317 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   4,600       1,533 
 DEL PUERTO REDONDO, JOSEFA LUCIA        33194521 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,350  2,450   3,950       1,317 
 DEL RIO CAAMAÑO, M• ALICIA              34951308 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,763 ----- 1,616 ----- 2,379 2,500 0,500  3,000   5,379       1,793 
 DIAZ ARES, CRISTINA                     33323498 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,800       1,267 
 DIAZ CABEZA, MARIA                      32818698 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 DIAZ FRANTZ, SANDRA                     34887496 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,150  1,850   4,350       1,450 
 DIAZ MARTINEZ, NEREA                    09421947 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 DIAZ PERAL, CARLOS                      32875421 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,900 0,500  1,400   3,900       1,300 
 DIAZ QUINTELA, ANA MARIA                36088175 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,448 0,448 2,500 -----  2,500   4,448       1,483 
 DIAZ VILLAR, PAULA                      32675224 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 DIOS SUAREZ, MANUELA                    35445698 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 0,198 ----- 1,464 ----- 1,662 2,500 0,500  3,000   5,162       1,721 
 DOMINGUEZ LESTON, DELFINO               79311159 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,000       1,000 
 DOPICO REY, CRISTINA                    32669086 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- 0,160 ----- 0,160 2,500 -----  2,500   5,160       1,720 
 DURAN ABOLLO, CARLOS                    36158156 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   3,700       1,233 
 DURAN HUMIA, ELSA                       44082260 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 ECHEVARRIAS RODRIGUEZ, GLORIA           07972651 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,816 ----- 0,816 2,500 -----  2,500   5,316       1,772 
 EDREIRA SANTOS, M• DEL MAR              32805908 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- 0,756 0,756 0,900 -----  0,900   4,656       1,552 
 ESCRIBANO ASIN, LAURA                   07958120 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 0,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,400 0,100  0,500   4,000       1,333 
 ESTERSON, STELLA JOY                    X0629182 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 ESTEVEZ CAMPOS, MARIA                   33301958 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   2,200       0,733 
 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR        33302273 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 0,864 ----- 0,864 2,500 0,500  3,000   4,364       1,455 
 ESTEVEZ FORNEIRO, MARIA REYES           34977105 1,500 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 3,500 ----- ----- 0,064 ----- 0,064 2,500 0,300  2,800   6,364       2,121 
 ESTEVEZ PEREZ, JUANA MARIA              36067328 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,300  2,400   3,900       1,300 
 EVANS, CHRISTINA                        X2565210 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 EXPOSITO GARCIA, ELENA                  77596530 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   3,200       1,067 
 FACHAL CORBEIRA, MARIA                  32665992 1,000 ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 1,000 4,000 4,000 0,598 ----- 0,480 ----- 1,078 2,500 -----  2,500   7,578       2,526 
 FAILDE PORTO, SUSANA                    76817050 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 FARIÑA PARDO, PATRICIA                  33273471 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 FAYA CASTRO, MARIA JOSE                 76367603 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   4,850       1,617 
 FDEZ. DE SANMAMED SAMPEDRO, MONSERRAT   52452936 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 FEAL RODRIGUEZ, MARIA LUISA             32647818 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 FEIJOO JUARROS, BEGOÑA                  33253474 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,198 ----- 1,000 ----- 1,198 2,100 -----  2,100   3,298       1,099 
 FELPETE FACAL, ANA ISABEL               32805290 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,330 ----- 0,312 ----- 0,642 2,500 0,300  2,800   5,442       1,814 
 FERNANDES FERNANDES, LESLIE MARTIN      53176269 ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,200  2,100   4,100       1,367 
 FERNANDEZ ALVAREZ, XERARDO              33283726 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 0,998 ----- ----- ----- 0,998 2,500 0,100  2,600   6,098       2,033 
 FERNANDEZ CANOSA, MARTINA               47350148 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,250  2,150   3,150       1,050 
 FERNANDEZ CARBAJALES, ALICIA            76911876 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 ----- ----- 0,896 ----- 0,896 2,500 0,500  3,000   6,396       2,132 
 FERNANDEZ CARRIL, RAQUEL                78796981 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 FERNANDEZ CASTRO, M• REMEDIOS           33995849 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   2,900       0,967 
 FERNANDEZ ESTEVEZ, BEATRIZ              34996303 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   2,800       0,933 
 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA              44452756 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,200  2,200   4,200       1,400
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 FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA             76716967 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 FERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA            33321899 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- 0,544 ----- 0,544 2,500 0,500  3,000   5,044       1,681 
 FERNANDEZ GATO, M• ANGELES              32778455 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,033 ----- 0,144 0,672 0,849 2,500 -----  2,500   4,349       1,450 
 FERNANDEZ GAVILANES, PAULA              76724585 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   2,400       0,800 
 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR     44425090 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA               36127066 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   3,500       1,167 
 FERNANDEZ LAVANDERA, VERONICA           76957016 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   4,850       1,617 
 FERNANDEZ MENDEZ, ALICIA MARIA          32669976 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,500  2,600   4,600       1,533 
 FERNANDEZ MENDEZ, M• MONICA             32797200 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,165 ----- 0,312 ----- 0,477 2,500 -----  2,500   5,477       1,826 
 FERNANDEZ MENDEZ, VERONICA              76999675 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   1,900       0,633 
 FERNANDEZ MOURIZ, MARIA ANGELES         33332050 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   3,600       1,200 
 FERNANDEZ OSORIO, BEATRIZ               76622875 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,150  2,550   2,550       0,850 
 FERNANDEZ PADIN, MARTA                  76816760 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 FERNANDEZ PAREDES, BEATRIZ              76725406 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 FERNANDEZ PARRATT, TANYA                33992096 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- 0,144 ----- 0,144 2,500 0,500  3,000   5,144       1,715 
 FERNANDEZ PEREZ-GOROSTIAGA, EMILIANO    35315008 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 FERNANDEZ PIÑEIRO, MARIA BLANCA         33267450 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,416 0,416 2,500 0,500  3,000   5,416       1,805 
 FERNANDEZ SUAREZ, ANA ISABEL            46901560 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   4,300       1,433 
 FERREIRO SEIJAS, PILAR                  32785354 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 FIGUEIRA ALVAREZ, ANA BELEN             71502263 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,500  2,600   5,100       1,700 
 FIGUEIRAS CANCELA, MARIA LEONOR         32651565 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 FIGUEROA GONZALEZ, ANA ISABEL           36058745 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,400  1,900   3,900       1,300 
 FONTAN PORTAS, MARIA DEL CARMEN         36173213 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 FRAGA GARCIA, LAURA                     32825535 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,048 0,072 0,120 2,500 0,500  3,000   5,120       1,707 
 FRAGA VICENTE, MARIA ELENA              35466226 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,100  1,600   2,100       0,700 
 FRANCO CANIDO, BEATRIZ                  32673747 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,500       1,167 
 FUERTES LOPEZ, JAVIER                   09388064 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,016 ----- 0,016 2,500 0,200  2,700   3,716       1,239 
 GALDO LOPEZ, ANTONIO                    32680151 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   4,650       1,550 
 GANDARA PASTRANA, ANA                   33269496 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   1,800       0,600 
 GARCIA BASANTA, MANUELA                 33346705 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,400  2,700   3,700       1,233 
 GARCIA BLANCO, M• INMACULADA            17445022 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,200 ----- 0,200 2,500 -----  2,500   4,700       1,567 
 GARCIA CAJIDE, SARA                     33331685 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   2,850       0,950 
 GARCIA GARCIA, MARIA                    33262685 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,132 ----- 1,528 ----- 1,660 2,500 0,500  3,000   5,660       1,887 
 GARCIA GIRALDEZ, ANA BELEN              76990253 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 GARCIA GONZALEZ, M• LUCIA               52613930 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 1,248 ----- 1,248 2,500 -----  2,500   5,748       1,916 
 GARCIA GONZALEZ, SONIA                  33330513 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 GARCIA GONZALEZ, VICTOR                 M1984317 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GARCIA LOPEZ, PATRICIA JULIANA          11443931 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,800       1,267 
 GARCIA LORENZO, JOSE ANTONIO            34989835 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   2,100       0,700 
 GARCIA LORENZO, MARIA MERCEDES          32674636 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,800       1,267 
 GARCIA LOUREIRO, ROBERTO                76866475 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   2,800       0,933 
 GARCIA MAGAN, BEATRIZ                   34971700 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,500       1,167 
 GARCIA MARTINEZ, SUSANA                 34889153 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 GARCIA OTERO, MARIA JOSE                76862485 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 GARCIA PEREZ, SONIA MARIA               36111892 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 3,000 4,000 4,000 0,198 ----- ----- ----- 0,198 2,500 0,250  2,750   6,948       2,316 
 GARCIA PITA, BEGOÑA                     46904206 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   2,300       0,767 
 GARCIA PIÑEIRO, ESTEFANIA               35569628 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL          33325246 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GARCIA RODRIGUEZ, TERESA                33332928 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 0,598 ----- 0,080 ----- 0,678 2,400 0,500  2,900   6,578       2,193 
 GARCIA SAN LEON, MARIÑA                 44809796 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,300  2,500   3,500       1,167 
 GARCIA SANCHEZ, M• DOLORES              52458087 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 GARCIA SEIJAS, NAZARETH                 77594889 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GARCIA SIMARRO, ROSA MARIA              11445684 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   3,800       1,267 
 GARCIA VALCARCE, MARIA TERESA           33329948 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   3,200       1,067 
 GARCIA VILA, INMACULADA                 46908997 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   5,300       1,767 
 GARRIDO ALAEZ, M• DE LAS MERCEDES       52432459 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,500       1,167 
 GAYOSO PENA, MARIA ELENA                47352929 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,344 ----- 0,344 2,500 -----  2,500   3,844       1,281 
 GAYOSO RODRIGUEZ, ROCIO                 77593326 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- 0,128 ----- 0,128 2,500 0,500  3,000   5,628       1,876 
 GESTO CORDAL, MARGARITA                 32661397 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   6,850       2,283
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 GESTO PEREZ, BEATRIZ                    32796670 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,760 ----- 0,760 2,500 0,150  2,650   4,410       1,470 
 GIL MARTINEZ, ALICIA LIDIA              36110220 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 GESTO QUIÑOY, MARTA                     33286808 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,150  2,550   3,550       1,183 
 GHANIME LOPEZ, JOSEPH                   32821149 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 0,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   6,300       2,100 
 GIAO SANCHEZ, ROSA                      33287193 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,048 0,048 2,500 0,500  3,000   5,048       1,683 
 GIGIREY MOURIÑO, AMELIA                 33288737 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 GIL MARTINEZ, MARIA ADELAIDA            78735511 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- 0,164 0,164 2,500 0,500  3,000   4,164       1,388 
 GIL MARTINEZ, XOAN MANUEL               35968022 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,712 ----- 1,712 0,400 0,200  0,600   2,312       0,771 
 GIRALDEZ MINGUEZ, ANA                   53178677 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,300  2,300   4,300       1,433 
 GODOY FILGUEIRA, MARIA                  44086196 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,500       1,167 
 GOLDAR PAZOS, SOCORRO                   35442809 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 GOMEZ BUHIGAS, JOSE RAMON               35450675 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 GOMEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO              53164917 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   4,500       1,500 
 GOMEZ FERNANDEZ, ELENA                  11075940 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   1,800       0,600 
 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN       33319596 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,165 ----- 0,160 ----- 0,325 2,500 -----  2,500   4,825       1,608 
 GOMEZ FERNANDEZ, NOEMI                  32686253 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,300  1,800   4,300       1,433 
 GOMEZ GARCIA, LIDIA                     44813603 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   3,800       1,267 
 GOMEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL             44465195 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 GOMEZ GONZALEZ, SONIA MARIA             33330471 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,000       1,000 
 GOMEZ NEIRA, ASUNCION                   76619191 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,712 ----- 1,712 2,500 -----  2,500   4,212       1,404 
 GOMEZ PITA, CRISTINA                    32663719 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- 0,100 0,100 2,500 0,500  3,000   4,100       1,367 
 GOMEZ QUEIZAN, LAURA                    33342459 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 GOMEZ RIAL, LUCIA MARIA                 76969361 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   4,200       1,400 
 GOMEZ ROCA, M.SARA                      33861528 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 0,176 ----- 0,176 1,900 0,500  2,400   3,076       1,025 
 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN       32785297 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE             33336985 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   5,100       1,700 
 GOMEZ URES, MARIA DEL MAR               32838963 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GONZALEZ AMOEDO, MARIA BELEN            35318257 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,231 ----- 0,448 ----- 0,679 2,500 0,500  3,000   6,179       2,060 
 GONZALEZ ARAUJO, JORGE GERARDO          36079358 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   1,900       0,633 
 GONZALEZ CASTRO, PATRICIA               36110968 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 GONZALEZ CHICOTE, ALICIA                36124683 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 GONZALEZ CHICOTE, LAURA                 36124682 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,450  1,950   2,950       0,983 
 GONZALEZ CONDE, MARIA BELEN             76722455 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,150  2,150   2,150       0,717 
 GONZALEZ CRUZ, ANA ISABEL               77594956 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   4,900       1,633 
 GONZALEZ DE LA PEÑA, MARIA ISABEL       32654124 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 ----- ----- 0,480 ----- 0,480 2,000 -----  2,000   4,980       1,660 
 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA FE            33317564 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   3,950       1,317 
 GONZALEZ GINZO, AURORA                  33319226 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   3,700       1,233 
 GONZALEZ MARTINEZ, M• DOLORES           76993431 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- 0,064 0,064 2,500 -----  2,500   5,064       1,688 
 GONZALEZ MEIJIDE, JULIA MARIA           35448504 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 2,000 ----- ----- 0,896 ----- 0,896 2,500 0,500  3,000   5,896       1,965 
 GONZALEZ RABANAL, FLORENTINA            10183636 ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- 0,500 0,500 2,500 ----- ----- 0,496 ----- 0,496 2,500 0,500  3,000   5,996       1,999 
 GONZALEZ RODRIGUEZ, CONSUELO            34956497 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,297 ----- ----- 0,148 0,445 2,100 -----  2,100   2,545       0,848 
 GONZALEZ RODRIGUEZ, YOLANDA             35568082 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 GONZÁLEZ MEIJIDE, JULIA MARÍA           35448504 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 1,398 ----- ----- ----- 1,398 2,500 0,500  3,000   5,398       1,799 
 GONZALEZ ROMAN, MARIA JOSE              36069317 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- 0,512 ----- 0,512 1,500 0,500  2,000   4,012       1,337 
 GONZALEZ ROMERO, LIDIA                  10841961 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 GONZALEZ TORRES, MARIA JESUS            33276104 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 GONZALEZ VINAGRE, CARMEN MARIA          52451491 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- 0,032 0,100 0,132 2,500 0,400  2,900   5,532       1,844 
 GRAIÑO TEIRA, MARIA CONCEPCION          76778745 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GRAÑA GRAÑA, ALVARO                     35321395 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 GUERRA FERNANDEZ, VERONICA              53162875 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,300  2,100   4,100       1,367 
 GUERRERO RODRIGUEZ, MONICA              35323289 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   3,300       1,100 
 GUTIERREZ BERNAYS, JAIME                32769313 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,400 -----  1,400   3,400       1,133 
 HERMIDA MANZANEQUE, RAQUEL              77596223 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,500       1,167 
 HERNANDEZ CRESPO, MANUEL JERONIMO       53173408 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   3,300       1,100 
 HERRERO MARTIN, ROSA ANA                13164693 1,500 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 HERRON CAMPOS, PAUL                     47388136 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   4,100       1,367 
 IGLESIAS DAFONTE, BEATRIZ               76621370 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 IGLESIAS FALQUE, MARIA DEL CARMEN       36067634 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,433 ----- 0,944 ----- 1,377 2,500 0,350  2,850   5,227       1,742 
 IGLESIAS FERNANDEZ, CRISTINA ALSIRA     44465341 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333
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 IGLESIAS GARCIA, BEATRIZ                33297825 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 IGLESIAS GARCIA, MARIA ANGELA           34989000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,432 ----- 0,432 2,500 0,150  2,650   4,082       1,361 
 IGLESIAS GONZALEZ, SILVIA               44456943 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,100  1,600   2,100       0,700 
 IGLESIAS MONTERO, MARIA NOELIA          32667071 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   5,300       1,767 
 IGLESIAS PADRON, LAURA                  44450643 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,500 2,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 IGLESIAS ROMERO, SALOME                 76777251 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,080 ----- 0,080 2,500 0,500  3,000   5,080       1,693 
 IGLESIAS TORRES, ANA M•                 36047956 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 0,730 ----- 0,496 ----- 1,226 2,500 0,100  2,600   5,826       1,942 
 ILLANES PUENTE, MARIA TERESA            36104563 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,400 ----- 0,344 ----- 0,744 2,500 0,500  3,000   5,744       1,915 
 JACK, JOHN CHARLES                      70228085 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   3,200       1,067 
 JARABA BARA, IRENE MARIA                36039224 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- 0,064 0,064 1,200 -----  1,200   2,264       0,755 
 JORGE SOTO, MARIA BEGOÑA                44079821 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,250  2,750   2,750       0,917 
 JUSTO MURADAS, M• DEL PILAR             34977767 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- 0,328 ----- 0,328 2,500 0,500  3,000   4,828       1,609 
 LAGO GARCIA, NATALIA                    76905086 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 LAGO SUAREZ, MARTA GRACIELA             76867229 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,350  2,050   2,050       0,683 
 LAGOA FREIRE, ELENA MARIA               79310515 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   4,650       1,550 
 LAMA GIMENEZ, MARIA                     33341536 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   4,500       1,500 
 LANDIN MARTINEZ, GUADALUPE              35254544 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   3,900       1,300 
 LAPIDO SUAREZ, BEATRIZ                  52931506 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,100       1,033 
 LAREO MOURELOS, CARLOS                  33322308 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 LASTRA VAL, SUSANA                      36146798 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,600 0,150  1,750   3,250       1,083 
 LAVANDEIRA ROJO, SONIA                  32840909 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 0,080 ----- 0,080 2,500 0,500  3,000   6,080       2,027 
 LEGEREN GAGO, BEATRIZ                   76900429 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 LENDOIRO ESMORIS, MARGARITA             76369953 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   2,100       0,700 
 LIRES VIÑA, MERCEDES                    32817411 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 LIÑARES VILLARDEFRANCOS, SUSANA         76928264 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 LOBAGUEIRA MARTINEZ, MARIA ENRIQUETA    33272134 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 LOJO DIESTE, ANA MARIA                  52933775 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   3,950       1,317 
 LOJO SANDINO, PAULA                     33343990 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 LOPEZ BEIRAS, MARINA ISABEL             36107401 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- 0,080 0,072 0,152 2,500 0,500  3,000   3,652       1,217 
 LOPEZ CACHEDA, MARIA MAGDALENA          52933176 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 LOPEZ CARAMES, CRISTINA                 32806331 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,132 ----- 0,232 ----- 0,364 2,500 0,500  3,000   5,864       1,955 
 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA                  53108410 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 -----  0,500   1,500       0,500 
 LOPEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT             52472531 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   2,800       0,933 
 LOPEZ GIL, ROSARIO EUGENIA              52491141 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,500       1,167 
 LOPEZ GONZALEZ, BEATRIZ ISABEL          09797599 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,100 0,500  1,600   2,600       0,867 
 LOPEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES            76546620 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 1,398 ----- 1,200 ----- 2,598 2,500 0,100  2,600   5,698       1,899 
 LOPEZ GONZALEZ, MERCEDES                34986081 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 0,032 ----- 0,032 2,500 0,300  2,800   5,832       1,944 
 LOPEZ HERNANDEZ, GERMAN                 44446981 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 LOPEZ IGLESIAS, MARIA DEL CARMEN        34991109 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   5,800       1,933 
 LOPEZ IGLESIAS, MARIA TERESA            32822084 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 LOPEZ LOPEZ, MARIA YOLANDA              34977988 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   4,800       1,600 
 LOPEZ NOVO, ANA ISABEL                  76863694 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,500       1,167 
 LOPEZ PEÑA, MARIA LAURA                 76817009 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,100       1,033 
 LOPEZ PRADO, MARIA LUISA                34977276 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 LOPEZ RANCAÑO, ALMUDENA                 36147419 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 LOPEZ RIO, MARINA                       32708155 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,100  0,100   1,100       0,367 
 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL                 44469865 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   1,700       0,567 
 LOPEZ SANTOS, SANDRA                    32675742 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,080 0,080 2,500 -----  2,500   4,580       1,527 
 LOPEZ-LEITON ZAPICO, MARIA TEBA         71763548 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   4,400       1,467 
 LORENZO FONTENLA, ESTHER MARIA          35309349 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 0,248 ----- 0,248 2,500 0,200  2,700   5,948       1,983 
 LORENZO PENEDO, MARIA TERESA            34965898 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,500  2,600   4,100       1,367 
 LOSADA RODRIGUEZ, GERARDO               34266754 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 LOUREIRO GOMEZ, MARTA                   76992945 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 LOURIDO MOLDES, MARIA BEATRIZ           44079992 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   3,700       1,233 
 MACIÑEIRAS CAMPOS, NEREA                33340856 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 MAGARIÑOS MOA, MARIA ISABEL             35320306 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,198 ----- 0,328 ----- 0,526 2,500 0,450  2,950   5,476       1,825 
 MAHIA ESPIÑEIRA, CRISTINA               32837065 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,000       2,000 
 MAIN, SANDRA                            X1590504 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 MANCEBO LOPEZ, CARMEN                   32782709 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   3,850       1,283
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 MANTECA TAHOCES, RUTH                   10090101 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,200 0,300  0,500   1,500       0,500 
 MANTEIGA GOMEZ, MARIA DOLORES           32808697 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- 0,312 ----- 0,312 2,500 0,500  3,000   5,812       1,937 
 MARIÑO BOUZA, EVA                       33996899 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 MARIÑO PEGO, ANA MARIA                  34893286 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   4,900       1,633 
 MAROÑO BARZANA, PAULA                   32815905 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 MARTINEZ ALONSO, MARIA LUISA            34626746 ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 MARTINEZ BECERRA, SONIA MARIA           33298421 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,231 ----- 0,328 ----- 0,559 2,500 0,500  3,000   5,559       1,853 
 MARTINEZ CAAMAÑO, RAQUEL                46903427 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 MARTINEZ GONZALEZ, MERCEDES             35571266 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   1,900       0,633 
 MARTINEZ INSUA, ANA ELINA               76622350 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 MARTINEZ PEDREIRO, XOSE                 32683777 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 3,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   6,000       2,000 
 MARTINEZ-ALMEIDA FLORES, INACIO XOSE    35315148 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   4,700       1,567 
 MARTY PAZOS, PEDRO                      36046736 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,664 ----- 1,648 ----- 2,312 ----- -----  -----   2,312       0,771 
 MASEDA FERREIRO, DANIEL                 76575369 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 MATO COLLAZO, PABLO                     78792615 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   4,100       1,367 
 MATO DE LAS HERAS, SUSANA               32841794 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 MATO GOMEZ, GEMA MARIA                  32831308 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 -----  0,700   1,700       0,567 
 MATO VAZQUEZ, MACARENA                  46908014 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   2,700       0,900 
 MEIZOSO RODRIGUEZ, MARIA                53168452 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 MENDEZ FRANCISCO, BELINDA MARIA         32805174 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,200  2,400   4,400       1,467 
 MERINO LOZANO, FATIMA                   08833869 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,500 2,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 MICHINELL PAN, SANDRA                   32793870 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,200  1,700   2,700       0,900 
 MIGUEZ LOPEZ, MARIA ISABEL              34888178 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   4,400       1,467 
 MIGUEZ MARTINEZ, NOELIA                 32841768 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   2,300       0,767 
 MIRAZ SECO, M• VIOLETA                  32648422 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 0,033 ----- 0,280 ----- 0,313 2,500 0,500  3,000   4,813       1,604 
 MONTEMURRI ELENA, CLAUDIA               47370117 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 MONTES RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL          32754245 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- 0,016 ----- 0,016 2,500 0,500  3,000   5,016       1,672 
 MORADO SOBRIDO, MARIA ELENA             32443465 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,400 -----  1,400   1,400       0,467 
 MORALEJO GARATE, TERESA                 33297674 1,500 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 3,500 ----- ----- 0,880 ----- 0,880 2,500 0,500  3,000   7,380       2,460 
 MORALES GONZALEZ, SUSANA                33289959 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,500 2,500 3,500 ----- ----- 0,576 ----- 0,576 2,500 0,500  3,000   7,076       2,359 
 MOREIRO RODRIGUEZ, OLGA MARIA           77595117 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,400  2,600   2,600       0,867 
 MORENO RODRIGUEZ, ANA MARIA             75750945 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   3,800       1,267 
 MORGADE RODRIGUEZ, IRIA                 79310845 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 MOSQUERA NUÑEZ, MONICA                  53167004 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   3,700       1,233 
 MOSQUERA PATIÑO, SANDRA                 35460841 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 MUZA PIEPER, JAN ALBIN                  47364182 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,000       2,000 
 MUÑOZ GONZALEZ, ANA ISABEL              34997277 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 2,500 3,500 4,000 ----- ----- 0,864 ----- 0,864 2,500 0,500  3,000   7,864       2,621 
 MYKING, OLAV GASEMYR                    X0287667 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,200 ----- 0,200 ----- -----  -----   1,200       0,400 
 NAVARRO MOLINA, PABLO ENRIQUE           7548049  1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 2,231 ----- 0,464 ----- 2,695 2,000 -----  2,000   7,195       2,398 
 NEVES ALVAREZ, MARIA TERESA             76904349 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 NIEVES DOMINGUEZ, MAITE                 78739372 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 NOVAS MACIAS, MARIA ANGELES             53110980 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,500  2,700   3,200       1,067 
 O'BRIEN, DENISE                         X0677330 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,616 0,616 0,700 0,100  0,800   2,916       0,972 
 OLVEIRA LEMA, MARIA JOSE                76966272 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 0,033 ----- 0,344 0,200 0,577 2,500 0,500  3,000   5,577       1,859 
 ORGEIRA CRESPO, M• RAQUEL               32664408 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- 0,160 ----- 0,160 2,000 0,150  2,150   4,310       1,437 
 ORS ROIG, BEGOÑA                        44833762 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,200  1,700   2,700       0,900 
 OTERO PEREZ, NATHALIE                   32799267 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   2,900       0,967 
 OTERO SOTELINO, ROBERTO                 35563235 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 OTERO Y OTERO, ROCIO                    34888663 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 PADIN VIAÑO, BLANCA                     32784255 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 PARDO GONZALEZ, MARTA ANDREA            22730278 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500  0,500   1,000       0,333 
 PARRY, ELIZABETH                        X1582147 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   1,900       0,633 
 PASCUAL GARCIA, CARLOS                  35320693 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 PASCUAL NUÑEZ, NURIA TERESA             25414466 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 2,000 3,000 4,000 1,097 ----- 0,360 ----- 1,457 2,500 -----  2,500   7,957       2,652 
 PASTOR MATELLAN, M• JOSE                11953542 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 1,365 ----- ----- ----- 1,365 2,200 -----  2,200   4,565       1,522 
 PASTORIZA ESPASANDIN, DIANA             44828920 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   4,400       1,467 
 PAZ JOHNSTONE, IRENE                    36124023 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 PAZ ROCA, M• CARMEN                     33339843 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 PEREIRA BARREIRO, EVA M•                33298742 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   2,600       0,867
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 PEREIRA BERNARDEZ, SERGIO               32819710 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   5,300       1,767 
 PEREIRA IGLESIAS, MANUEL                35309401 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,700 0,700 2,500 0,200  2,700   4,900       1,633 
 PEREIRO MALLO, M• PEREGRINA             33272577 1,000 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 3,000 ----- ----- 0,400 ----- 0,400 1,600 -----  1,600   5,000       1,667 
 PEREZ AGULLA, SABELA                    44086392 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,600 0,150  1,750   1,750       0,583 
 PEREZ ALONSO, EVA MARIA                 35319911 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   3,200       1,067 
 PEREZ CAINZOS, BARBARA                  32684234 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 PEREZ CASTIÑEIRAS, CARLOTA              32678048 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   4,000       1,333 
 PEREZ DEL SASTRE, SUSANA                09412625 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 4,000 4,000 4,000 0,532 ----- 0,248 ----- 0,780 2,500 0,100  2,600   7,380       2,460 
 PEREZ FERNANDEZ, MARGARITA              36126216 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- 0,080 0,080 2,500 -----  2,500   5,580       1,860 
 PEREZ GONZALEZ, MANUEL ALFONSO          32264871 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 PEREZ LOPEZ, EVA MARIA                  32760368 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,496 0,064 0,560 2,500 0,500  3,000   4,560       1,520 
 PEREZ LOSADA, CAROLINA                  32812985 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 PEREZ MENDEZ, MARCOS                    35461731 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 PEREZ MENDEZ, PABLO                     35460314 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   5,850       1,950 
 PEREZ MOSQUERA, M• JOSE                 32781747 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,050  1,850   3,350       1,117 
 PEREZ PELEGRIN, M• ROSARIO              77592669 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 0,165 ----- 1,048 ----- 1,213 1,100 0,350  1,450   4,163       1,388 
 PEREZ PELETEIRO, RAQUEL                 53173704 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- 0,056 0,056 2,500 -----  2,500   3,556       1,185 
 PEREZ RODRIGUEZ, SUSANA                 33317559 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,500  2,500   4,500       1,500 
 PEREZ SALDAÑA, PATRICIA                 32829332 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 3,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 PERNAS CORA, BEGOÑA RAMONA              32749228 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 PEÑA GAVILAN, ALMUDENA                  34984950 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 PINO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN        76996647 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 -----  1,900   2,900       0,967 
 PINTO VAZQUEZ, MARIA ESTHER             44483629 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 PINTOS MARTINEZ, JOSE CARLOS            36103251 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,800       1,267 
 PIRES PEREIRA, JUAN CARLOS              11077459 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,231 ----- 0,248 ----- 0,479 2,500 0,500  3,000   4,479       1,493 
 PITA SOBRINO, MARIA TERESA              76363845 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,548 0,548 2,500 0,100  2,600   3,148       1,049 
 PIÑEIRO FARIÑA, M• EVA                  76862619 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 PIÑEIRO PEREZ, OSCAR MANUEL             33317487 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 2,000 ----- 2,000 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 PIÑEIRO RODRIGUEZ, ANDRES MANUEL        32631768 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- 0,348 0,348 ----- 0,100  0,100   1,448       0,483 
 PIÑON FREIRE, SUSANA                    32783343 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,500       1,833 
 POLO GUNDIN, MARIA PILAR                32655247 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   3,200       1,067 
 PORTELA YAÑEZ, MARIA LUISA              44079800 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   2,600       0,867 
 POUSA QUELLE, EVA                       34979153 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,400  2,800   4,300       1,433 
 POUSO LISTA, MARIA REMEDIOS             76365488 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,288 0,288 2,500 -----  2,500   4,288       1,429 
 PRADA RODRIGUEZ, LUISA                  33286063 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 2,500 0,500  3,000   5,096       1,699 
 PRADO BORES, MARIA DOLORES              76861870 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 PRESAS ALVARADO, MARIA DE LOS ANGELES   36071442 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,000       1,000 
 PUENTE CONDE, JESUS ANGEL               35442143 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,100 0,100 2,500 0,500  3,000   3,100       1,033 
 PUENTES VAZQUEZ, ANA                    76571869 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 PUTNAM, THELMA-JOY                      X0336454 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,500       1,167 
 QUINTANA DIEZ, YOLANDA                  33337091 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   2,300       0,767 
 QUINTAS PEREIRA, MARIA TERESA           34955334 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 QUIÑOY GARCIA, M• ELENA                 35476059 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,400  2,300   3,300       1,100 
 RAMIREZ GOMEZ, CLARA                    35570462 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 RAMON  GARCIA, MARTA                    9409833  1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- 0,156 0,156 2,500 -----  2,500   5,156       1,719 
 RAMOS GALDO, MARIA JESUS                33331887 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   3,900       1,300 
 RAMOS SILVA, NATALIA                    44819070 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 RAMUDO PALMEIRO, MONICA                 53164941 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 REBOIRO DIAZ, ROBERTO JESUS             32448352 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,000       0,667 
 REGO PAVON, LILIANA                     34958392 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 REGUEIRA BERDOMAS, MANUEL CARLOS        32821066 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 REGUEIRO NAYA, M• LETICIA               79319448 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 REY DAVILA, MARIA NIEVES                35466020 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   3,350       1,117 
 REY RODRIGUEZ, ANDREA                   32684563 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 RICH STEPHENS, CHRISTOPHER MARTYN       77417731 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,200 ----- 0,200 ----- -----  -----   1,200       0,400 
 RICO RUBIO, EVA                         32668752 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,050  2,550   4,050       1,350 
 RIGUEIRA REY, SUSANA                    76621102 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- 0,216 ----- 0,216 2,500 0,500  3,000   4,716       1,572 
 RIGUEIRA RODRIGUEZ, ARACELI             34261110 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,200 -----  0,200   1,700       0,567 
 RIOS BERNARDEZ, BEATRIZ                 78737585 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,000       0,667
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 RIVAS OTERO, MONICA                     78739024 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,050  0,050   1,050       0,350 
 RODIS MARTINEZ, MANUEL                  32665028 1,500 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,500 2,500 4,000 1,064 ----- 0,200 ----- 1,264 2,500 0,050  2,550   7,814       2,605 
 RODRIGUEZ ALONSO, SABELA                34267699 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 RODRIGUEZ ALVAREZ, ANA ISABEL           22741677 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 RODRIGUEZ BOLIBAR, LORENA               36162825 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 0,112 ----- 0,112 2,500 0,500  3,000   6,112       2,037 
 RODRIGUEZ CALO, MARIA DOLORES           33295509 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,000       2,000 
 RODRIGUEZ CAMINO, MARIA ESTHER          34262440 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   3,300       1,100 
 RODRIGUEZ CORDO, ANA MARIA              44078923 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,350  2,850   4,850       1,617 
 RODRIGUEZ DE DIEGO, RUTH                36127856 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   5,200       1,733 
 RODRIGUEZ GARCIA, NURIA                 71014083 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,700 -----  0,700   1,700       0,567 
 RODRIGUEZ GOMEZ, YOLANDA                33287427 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,150  2,150   4,150       1,383 
 RODRIGUEZ GREGORES, JESUS               35555710 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 RODRIGUEZ GUERREIRO, MARIA              34635610 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,250  2,750   3,750       1,250 
 RODRIGUEZ JUIZ, VANESA                  34266539 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   5,100       1,700 
 RODRIGUEZ LAMAS, MARIA LUISA            33300244 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO           32753772 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 RODRIGUEZ LOPEZ, NATIVIDAD DE JESUS     33997870 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   4,600       1,533 
 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA EMILIA          44084890 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,150  2,250   2,250       0,750 
 RODRIGUEZ MATEOS, VIRGINIA              20191071 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500  0,500   1,500       0,500 
 RODRIGUEZ OTERO, MARIA BEGOÑA           36145242 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 1,500 -----  1,500   2,596       0,865 
 RODRIGUEZ PARDO, MARIA ANDREA           34268671 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,200  2,500   4,000       1,333 
 RODRIGUEZ PASTORIZA, PAULA              44076716 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 RODRIGUEZ PEREZ, ANA MARIA              79324750 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 RODRIGUEZ RIOS, ANA MARIA               33279460 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 0,232 ----- 0,232 2,500 0,150  2,650   3,882       1,294 
 RODRIGUEZ RIOS, MIGUEL ANGEL            32676332 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   3,000       1,000 
 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA           34269463 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 RODRIGUEZ SALGUEIRO, RAIMUNDO           32435300 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 1,398 ----- ----- ----- 1,398 1,500 -----  1,500   3,398       1,133 
 RODRIGUEZ SANTORUM, ROSA MARIA          35466990 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   2,700       0,900 
 RODRIGUEZ SOTELO, MARIA ISABEL          34987399 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 2,500 0,500  3,000   5,096       1,699 
 RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA GUADALUPE       44456817 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 ROMERO CRUGEIRAS, MARIA VISITACION      76511764 1,000 ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 1,000 4,000 4,000 ----- ----- 0,400 ----- 0,400 2,300 -----  2,300   6,700       2,233 
 ROSA DOVAL, ANA                         36156263 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 ROSALES DAMIL, SONIA                    53169932 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,400 -----  0,400   1,400       0,467 
 ROZADOS GOMEZ, ANA                      44080145 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 RUBIO LOPEZ, ISIDORA                    32645713 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 SAA RAMOS, JOSE CARLOS                  33992921 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 SACEDON SANCHEZ, MARIA ANGELES          32800613 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- 0,216 0,888 1,104 2,500 0,250  2,750   5,854       1,951 
 SAEZ FERNANDEZ, LAURA                   53177027 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,000       2,000 
 SALORIO DIAZ, MARIA MARTA               32789452 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,250  2,750   3,750       1,250 
 SALTER IGLESIAS, ANDRES XOSE            36160884 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- 4,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   6,900       2,300 
 SAMPEDRO PEREZ, PURA CONCEPCION         34990982 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 SANCHEZ CUYAR, PAULINO                  33338266 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,300  1,800   3,800       1,267 
 SANCHEZ LOPEZ, MARCOS                   76621124 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   3,400       1,133 
 SANCHEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES           76622352 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,416 ----- 0,416 2,500 -----  2,500   4,916       1,639 
 SANCHEZ MAGDALENA, MARLENE              32811223 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,200  2,300   3,300       1,100 
 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA EMILIA           33327464 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   2,650       0,883 
 SANDE LAGARES, BEATRIZ                  34888837 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 SANJUAN PAZ, BEATRIZ                    35318131 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- 0,032 0,032 2,500 0,500  3,000   4,532       1,511 
 SANJUAN VILABOA, LYDIA MARGARITA        32821308 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   6,200       2,067 
 SANMIGUEL SOUSA, MARIA SANDRA           34971792 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,050  2,550   4,550       1,517 
 SANSONNE SERANTES, VICENTA PALMIRA      76870998 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,100  2,200   2,200       0,733 
 SANTIAGO IGLESIAS, MARIA DEL PILAR      35303673 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,250  1,750   3,750       1,250 
 SANTOS CID, MARIA DEL CARMEN            34994348 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   2,000       0,667 
 SARMIENTO CORNES, TANIA                 44832251 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 SECO PEREZ, MILAGROS                    35456249 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 SECO PIÑEIRO, MARIA                     44077305 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   5,300       1,767 
 SEIJAS MILLARES, XOAN XOSE              32802641 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,066 ----- 0,160 ----- 0,226 2,500 0,500  3,000   4,226       1,409 
 SEOANE ANTELO, JUANA JOSE               32783842 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   5,600       1,867 
 SEOANE VAZQUEZ, ANA ISABEL              76575285 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   4,450       1,483
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 SEREN BOUZAS, CRISTINA                  32834805 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,000       0,667 
 SEXTO SEXTO, SUSANA                     32770545 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 SIEBERT, HILARY                         X2568552 ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- ----- ----- 2,000 ----- ----- 2,000 ----- 2,000 ----- -----  -----   4,000       1,333 
 SIEIRO PEREZ, ROSA ANA                  35319017 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,165 ----- 1,528 ----- 1,693 2,500 0,200  2,700   5,393       1,798 
 SIERRA CARBAJO, CARLOS                  44805111 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 SIR BALSA, CARINA JACQUELINE            44807961 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 SIXTO REY, TERESA S.                    33995848 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   4,450       1,483 
 SOBRIDO JULIAS, ALEJANDRA               32668084 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,216 ----- 0,216 2,500 0,100  2,600   4,816       1,605 
 SOBRINO BAEZA, GUILLERMO                36126666 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 SOLER MORA, MARIA MAGDALENA             34069757 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500 1,500 2,500 ----- ----- 0,560 ----- 0,560 2,500 -----  2,500   5,560       1,853 
 SONEIRA BELOSO, BEGOÑA                  53110167 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   4,900       1,633 
 SOTELO PARDOS, MARINA                   33266979 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,344 ----- 0,344 2,500 0,500  3,000   3,344       1,115 
 SOUTO BOTANA, ANA MARIA                 46913180 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   4,000       1,333 
 SOUTO MENDEZ, LUISA                     33298592 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 SOUTO SOUTO, MARIÑA                     76863451 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 SUAREZ GOMEZ, CRISTINA                  77593040 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- 0,144 ----- 0,144 2,500 0,500  3,000   4,644       1,548 
 TABOADA CARRAL, LUISA                   36154419 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   3,300       1,100 
 TEIJEIRO ARES, ROSA MARIA               33342169 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,250  2,750   3,750       1,250 
 TENREIRO DIAZ, LAURA                    32680573 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   3,200       1,067 
 TOBAR CEREIJO, ROCIO                    33294981 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,600 -----  0,600   2,100       0,700 
 TORREJON MOSQUERA, RAQUEL               33300509 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 TORRES PADIN, MARIA DE LOS ANGELES      76824091 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 TORRES REY, MARIA MAIRA                 35469309 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,500  2,500   5,000       1,667 
 TOSAR LOPEZ, FRANCISCO JAVIER           32793962 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,132 ----- 0,376 ----- 0,508 2,500 -----  2,500   4,008       1,336 
 TOWL ELICEGUI, JOHN                     32841927 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 TREVIÑO REY, M• BELEN                   76816331 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,600       1,200 
 TRIGO ROCA, MARIA LUCIA                 32776282 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- 0,064 0,064 2,500 0,500  3,000   5,064       1,688 
 TRIGO TABOAS, MANUEL                    33857218 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 TUBIO MARTINEZ, MARIA MAR               33278946 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,512 ----- 1,512 2,500 0,500  3,000   4,512       1,504 
 UCEIRA PEREZ, CINTIA                    32671539 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   2,900       0,967 
 ULLA ANIDO, PAULA                       44814893 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 ULLOA VAZQUEZ, M• ROCIO                 33341705 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 VALADO FERNANDEZ, LILIANA               36110698 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   3,600       1,200 
 VALIÑAS MARTINEZ, GONZALO               35450876 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 -----  2,200   2,700       0,900 
 VALVERDE CAMESELLE, ANA MARIA           76994211 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   3,650       1,217 
 VARELA MARTINEZ, OSCAR                  46910581 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 VARELA NUÑEZ, MERCEDES                  32750339 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,500       1,833 
 VARELA PALMEIRO, BEATRIZ                78735925 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 0,198 ----- ----- ----- 0,198 2,200 -----  2,200   5,398       1,799 
 VARELA RODRIGUEZ, CATIRINA              33330954 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   4,300       1,433 
 VARELA TEMBRA, JUAN JOSE                33291183 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- 0,572 0,572 2,500 0,500  3,000   4,072       1,357 
 VARELA VAZQUEZ, M• OLGA                 32772045 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,165 ----- 1,064 ----- 1,229 2,500 -----  2,500   3,729       1,243 
 VARON GIL, M• ELVIRA                    34970143 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,000       1,000 
 VAZQUEZ FANDIÑO, MARTA                  33299522 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,200 0,150  2,350   2,350       0,783 
 VAZQUEZ FERNANDEZ DE BETOÑO, MARIA DEL  32662301 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,096 ----- 0,096 2,500 -----  2,500   2,596       0,865 
 VAZQUEZ FRAGA, HORTENSIA                44817698 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 VAZQUEZ GIL, ISABEL                     33268918 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 0,528 0,056 0,584 2,500 0,500  3,000   4,584       1,528 
 VAZQUEZ GOMEZ, MARTA MARIA              32817714 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- 0,056 0,056 1,500 -----  1,500   2,556       0,852 
 VAZQUEZ GOMEZ, SONIA                    44462859 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 -----  2,300   4,800       1,600 
 VAZQUEZ HERMIDA, MARIA CARMEN           52455046 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,744 ----- 0,744 2,500 0,500  3,000   3,744       1,248 
 VAZQUEZ LEDO, XOSE LUIS                 44812658 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   5,200       1,733 
 VAZQUEZ LOPEZ, NATALIA                  34262285 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,100  2,600   5,100       1,700 
 VAZQUEZ NUÑEZ, MARIA JOSE               34259905 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 3,000 0,033 ----- 0,944 ----- 0,977 2,500 0,350  2,850   6,827       2,276 
 VAZQUEZ PORTO, MARIA LORENA             10195021 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 -----  1,700   3,700       1,233 
 VAZQUEZ POUSADA, MARIA                  32814334 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,480 ----- 0,480 2,500 0,150  2,650   5,130       1,710 
 VAZQUEZ ROUCO, SANDRA                   33991852 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,033 ----- 0,144 ----- 0,177 2,500 0,500  3,000   4,177       1,392 
 VAZQUEZ VAZQUEZ, XOSE MANUEL            32788071 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 3,500 ----- ----- 0,544 0,072 0,616 2,500 -----  2,500   6,616       2,205 
 VAZQUEZ VIZOSO, REBECA                  32676143 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   2,900       0,967 
 VEGA NEIRA, SILVIA                      76716725 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   2,000       0,667 
 VEIGA DIAZ, MARIA TERESA                33333314 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- 0,096 ----- 0,096 2,500 0,050  2,550   5,646       1,882
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 VEIGA MONTESERIN, ROBERTO               77592383 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,050  2,550   2,550       0,850 
 VELEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES          52459335 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 VELO BARREIRO, ANA MARIA                46914646 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,280 ----- 0,280 1,700 -----  1,700   3,980       1,327 
 VERAN PAIS, INES                        44819794 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 VERAN PAIS, MARTA                       44810810 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,048 0,048 2,200 -----  2,200   2,248       0,749 
 VEREZ JAUREGUI, M• FERNANDA             32791313 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 2,500 3,500 ----- ----- 0,216 ----- 0,216 2,500 0,500  3,000   6,716       2,239 
 VIDAL FRAGA, YOLANDA                    32798924 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 VIDAL GONZALEZ, PATRICIA                36087968 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,450  1,950   1,950       0,650 
 VIDAL RODRIGUEZ-SABIO, MARIA            46913415 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 VILAR RODRIGUEZ, MONTSERRAT             33324990 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- 0,424 0,424 2,500 0,500  3,000   5,924       1,975 
 VILAR SOTO, MARIA SONIA                 32682362 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 VILARIÑO TRIGO, MARIA VERONICA          32839652 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 VILLAMOR CANELAS, M• ADORACION          32645090 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,297 ----- 0,800 ----- 1,097 2,500 -----  2,500   4,597       1,532 
 VILLANUEVA SEGADE, JAVIER               32818744 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,000       1,333 
 VILLANUEVA VARA, MARIA                  34263704 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,500       1,833 
 VILLAR CONDE, NATALIA                   44807518 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,900 0,500  2,400   3,900       1,300 
 VIZOSO BLANCO, ANDRES JUAN              32641218 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 1,416 0,100 1,516 2,500 0,200  2,700   5,216       1,739 
 VIZOSO VEIGA, XOAN ANTON                33992308 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   6,000       2,000 
 VIÑA ABELLA, LUIS                       32806287 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 VIÑA VILANOVA, MARTA MARIA              79319854 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   2,700       0,900 
 VIÑAS MAYO, LAURA                       32691582 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 YAÑEZ CAMPO, MARIA FELICIDADE           76718625 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   3,300       1,100 
 YAÑEZ FERRER, PATRICIA                  33328395 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,150  1,950   1,950       0,650 
 YEPES RODRIGUEZ, ELBA                   32836504 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   3,150       1,050 
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 AMENEIROS VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE       50716628 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 2,965 ----- ----- ----- 2,965 2,500 -----  2,500   7,465       2,488 
 ANDRES CATALINA, EVA MARIA              21666091 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 BELLO NOYA, JUAN JAVIER                 32768239 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- 0,832 0,832 2,500 0,150  2,650   4,482       1,494 
 BERDINI MASSI, LICIA                    33307041 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,000 0,932 ----- ----- ----- 0,932 2,500 0,300  2,800   6,732       2,244 
 BLANCO PEREZ, ANA MARIA BELEN           76778331 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 BOTANA SALGUEIROS, ANA MARIA            34893369 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3,000 3,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 CARBON PUENTE, INMACULADA               76866739 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,000 0,165 ----- ----- ----- 0,165 2,500 -----  2,500   5,665       1,888 
 CASTAÑEIRAS GARCIA, M•DEL CARMEN        10073343 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 3,000 ----- 0,200 ----- 3,000 2,500 -----  2,500   7,500       2,500 
 CONDE OSORIO, XOSE MARIA                35462791 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 DE CASTRO FRAGA, LUIS MIGUEL            78786090 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- 0,880 ----- 0,880 2,500 0,200  2,700   5,580       1,860 
 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL             35568805 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   4,500       1,500 
 FANDIÑO LOPEZ, ZAIRA CAROLINA           33301568 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 2,000 ----- 3,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 FARTOS BALLESTEROS, ROSALIA             09345217 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,500 3,500 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   7,000       2,333 
 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA EUGENIA        35453861 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,066 ----- ----- ----- 0,066 1,500 -----  1,500   2,566       0,855 
 FERNANDEZ AUGUSTO, SONIA                33338606 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 FERNANDEZ BERTOLO, OLGA                 35323538 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,831 ----- ----- ----- 1,831 2,500 0,500  3,000   5,831       1,944 
 GALAN RODRIGUEZ, PALOMA                 11444288 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 GIRALDEZ LOSADA, ISABEL                 02536370 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   2,000       0,667 
 GORDO LORENZO, JOSEFA                   07869974 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 2,730 ----- ----- ----- 2,730 2,500 0,500  3,000   6,730       2,243 
 GUIZAN SARMIENTO, TANIA                 33306565 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTA              35324178 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,000       1,000 
 HUERTA GONZALEZ, MARIA ANGELES          10897478 1,500 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- 2,000 2,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,300  2,400   6,400       2,133 
 JUNCAL PEREIRA, LUIS ANTONIO            46902572 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,150  2,650   5,150       1,717 
 LEON CORREDOR, MARIA TERESA             78736855 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 LISTA RODRIGUEZ, MONICA SANDRA          33299649 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   5,000       1,667 
 LODEIRO PEREZ DE LIS, MARIA             36150666 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   3,000       1,000 
 LOPEZ BODAÑO, MARIA                     36099587 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 2,000 0,330 ----- ----- ----- 0,330 2,500 -----  2,500   4,830       1,610 
 LOPEZ LOZANO, MARIA RESURRECION         34771462 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   4,300       1,433 
 MANFREDA DOMINGUEZ, MARIA CRISTINA      25404397 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   3,500       1,167 
 MARCOS GARCIA, GERMAN                   06961242 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   2,000       0,667 
 MAXI SABORIDO, MARIA ANGELICA           32675386 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,500  2,500   4,000       1,333 
 MONTOTTI MONTI, PIETRO                  AG493872 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 MOURELO PEREZ, SALVADOR                 32818339 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 3,500 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,500       2,167 
 PARADA QUEIJA, MARIA NIEVES             36081930 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,500  2,000   3,500       1,167 
 PEREZ DE OLIVEIRA, ALMUDENA             33333335 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 0,150  2,150   2,150       0,717 
 QUINTEIRO RENDO, GALICIA MARIA          76996819 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,500  2,300   3,300       1,100 
 REY PAZOS, MARTA                        32677690 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,300  1,800   3,800       1,267 
 RODRIGUEZ ALVAREZ, GLORIA MARIA         32796075 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,100  2,200   4,700       1,567 
 RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL                 05419215 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALICIA             34955580 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,000 ----- ----- 0,048 ----- 0,048 1,800 0,050  1,850   4,898       1,633 
 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA REMEDIOS     32679448 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,598 ----- ----- ----- 0,598 2,500 0,350  2,850   4,448       1,483 
 RODRIGUEZ TATO, LAURA                   32686268 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 0,066 ----- ----- ----- 0,066 2,500 0,200  2,700   4,766       1,589 
 SANTIAGO LAGO, BERTA MARIA              32664555 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,598 ----- ----- ----- 0,598 2,500 0,500  3,000   3,598       1,199 
 SEOANE MARTINEZ, NURIA                  44832682 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   2,000       0,667 
 SOUTO POL, JOSE                         76368362 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 0,500  2,900   3,900       1,300 
 VAZQUEZ GONZALEZ, RUT                   44448798 1,500 ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 ----- 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,450  2,950   6,450       2,150 
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 ,                                       35312318 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 AFONSO RUA, MARIA DOLORES               76718336 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 0,250  2,050   3,050       1,017 
 ALLEGUE LEIRA, CARLOS                   53162266 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 0,532 ----- ----- ----- 0,532 2,500 0,150  2,650   4,682       1,561 
 ALMEIRA ARAUJO VARAJAO BARBOSA, ANA     X1961358 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 -----  0,500   0,500       0,167 
 ARES LICER, ELISABETE                   36160917 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 BANDE DOMINGUEZ, ANA BELEN              34989597 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 BRAGADO TRIGO, IAGO                     44445673 1,500 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 0,500 1,500 3,000 ----- ----- 0,600 ----- 0,600 2,500 -----  2,500   6,100       2,033 
 CABARCOS BERMUDEZ, PILAR                33313578 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- 0,848 ----- 0,848 2,500 0,100  2,600   4,448       1,483 
 CAMBADOS MARQUEZ, JOAQUIN EVARISTO      76862534 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,800 -----  1,800   1,800       0,600 
 CANCELAS ALVAREZ, VICTOR                73240978 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 CAO MIGUEZ, ANA BELEN                   36155425 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 1,000 ----- ----- 1,000 3,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,300  2,800   5,800       1,933 
 CARAMES BLANCO, CESAR                   76822789 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,300 -----  0,300   0,300       0,100 
 CASTRO LOPEZ, MAURICIO                  32656396 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 1,000 2,000 ----- ----- 0,200 ----- 0,200 2,500 0,500  3,000   5,200       1,733 
 CASTRO NIETO, FRANCISCO ADOLFO          32799001 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 1,365 ----- ----- ----- 1,365 2,500 -----  2,500   6,365       2,122 
 CILLERO PRIETO, ALEJANDRA               33344975 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,200 0,500  1,700   1,700       0,567 
 COMESAÑA IGLESIAS, SUSANA MARIA         36107385 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 CORREDOIRA VARELA, XOSE MANUEL          35319157 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,000       1,000 
 CUNHA DE OLIVEIRA, MARILIA              05814389 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,431 ----- ----- ----- 1,431 2,500 0,500  3,000   5,431       1,810 
 DA CUNHA AMANDI DE SOUSA, MARIA         71427996 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,363 ----- 1,816 ----- 2,179 2,500 0,200  2,700   4,879       1,626 
 DIEGUEZ VAZQUEZ, ELADIA                 76570133 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,344 ----- 0,344 2,500 -----  2,500   2,844       0,948 
 DOMINGUEZ PORTELA, MARIA SORAYA         35569166 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 DOMINGUEZ PRESA, FELIPE                 36146112 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 DONO LOPEZ, PEDRO                       35458421 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,500       1,500 
 FERNANDEZ CARBALLIDO, XURXO             36117288 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,200  2,700   2,700       0,900 
 FERNANDEZ MARTINEZ, MONICA              35315065 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 1,500 ----- ----- 0,928 ----- 0,928 2,500 0,200  2,700   5,128       1,709 
 FERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS              36094912 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 2,066 ----- ----- ----- 2,066 2,500 0,500  3,000   7,066       2,355 
 FIGUEIRAS GROBAS, MARTA MARIA           32837054 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   3,500       1,167 
 FIGUEIRO VIÑAS, IRIA CAROLINA           44814422 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,000       0,667 
 FRANQUEIRA GONZALEZ, JAVIER             34975302 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,300 0,500  2,800   3,300       1,100 
 GARCIA CALVIÑO, XOAN MANUEL             44446378 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 2,000 3,000 4,000 0,965 ----- ----- ----- 0,965 2,500 -----  2,500   7,465       2,488 
 GARCIA MORAL, BEATRIZ                   44280535 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 GHANIME LOPEZ, JOSEPH                   32821149 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,500 1,500 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   5,000       1,667 
 GOMEZ BAUTISTA, ALBERTO                 10085387 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   2,500       0,833 
 GOMEZ PRIETO, LORENZO                   36147216 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,200  0,200   2,200       0,733 
 GOMIS PARADA, CRISTINA                  32679202 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   3,500       1,167 
 GOMIS PARADA, YOLANDA                   32671868 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   4,000       1,333 
 GUISAN SEIJAS, JUAN CARLOS              32421866 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,000       0,333 
 HERRERO VALEIRO, MARIO JUAN             32790465 1,000 2,000 ----- ----- 2,000 ----- ----- 1,500 1,500 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,500       2,167 
 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL                36064460 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,500 2,500 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 0,300  2,400   5,900       1,967 
 LOPEZ OTERO, MARIA ANGELES              44466920 1,000 ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- 1,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 0,300 -----  0,300   2,300       0,767 
 LOPEZ REGUEIRO, OLGA                    33260601 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   2,500       0,833 
 LOUREIRO VILARELLE, EVA                 32667726 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 2,000 3,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,000       2,000 
 MARTINEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL          32829592 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----   1,500       0,500 
 MENCIA CASTRO, SARA ISOLINA             36067138 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 0,400 ----- ----- ----- 0,400 2,200 0,300  2,500   3,900       1,300 
 MOURELO PEREZ, SALVADOR                 32818339 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 3,500 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,500       2,167 
 MUIÑOS PARDAVILA, XESUS                 36101739 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,100  0,600   0,600       0,200 
 NEGREIRA LOPEZ, JOSE                    78791874 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----  -----  ------      ------ 
 NEGRO ROMERO, MARTA                     76825928 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,600 0,400  1,000   2,500       0,833 
 OTERO LOJO, EUGENIO                     35312318 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,132 ----- ----- ----- 0,132 1,500 -----  1,500   1,632       0,544 
 PAZ MARTINEZ, MARIA SARA                76369450 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,500 0,500 0,500 ----- ----- ----- ----- ----- 0,600 -----  0,600   1,100       0,367 
 PAZOS JUSTO, CARLOS                     76996992 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 2,000 2,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,000 -----  2,000   4,000       1,333 
 PITA RUBIDO, MARIA LUISA                76417503 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- 1,000 2,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   4,600       1,533 
 RIVERO COVELO, MIGUEL                   77002391 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,600 0,400  2,000   3,000       1,000 
 RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, REBECA            32835620 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- 2,100 -----  2,100   3,600       1,200 
 RODRIGUEZ DE LA TORRE, MATIAS           44075856 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,400  2,900   3,900       1,300 
 RODRIGUEZ FAJIN, VALENTIN               36112105 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 0,198 ----- ----- ----- 0,198 ----- 0,100  0,100   1,298       0,433



CONSELLERIA DE EDUCACION E ORDENACION UNIVERSITARIA - DIRECCION XERAL DE PERSOAL 
 
     LISTADO BAREMO PROVISIONAL ASPIRANTES A INGRESO NO CORPO DE PROFESORES DE ESCOLAS OFICIAIS DE IDIOMAS       QUENDA LIBRE E DISCAPACITADOS             DATA: 25-06-03  PAX:  18 
 
 APELIDOS E NOME                         D.N.I.    1.1                     1.2.                    1.3   T.1   2.1   2.2   2.3   2.4   T.2   3.1   3.2   T.3    TOTAL       TOTAL  
 --------------------------------------- -------- ----- 1.2.1 1.2.2 1.2.3 ----- 1.3.1 1.3.2 1.3.3 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----   BAREMO  BAREMO PONDERADO 
                                                        -----------------       -----------------                                                               ------  ---------------- 
 RODRIGUEZ POSTIGO, AINA                 36145206 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 0,500  3,000   3,000       1,000 
 SALGADO BASOA, MARIA ISOLINA            32651369 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,000 1,000 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- 1,400 0,500  1,900   2,900       0,967 
 SALTER IGLESIAS, ANDRES XOSE            36160884 1,500 ----- ----- 0,500 0,500 ----- ----- 4,000 4,000 4,000 ----- ----- ----- ----- ----- 2,500 -----  2,500   6,500       2,167 
 SOLA BRAVO, MARIA JOSE                  76997634 1,500 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 3,000 1,398 ----- ----- ----- 1,398 2,500 -----  2,500   6,898       2,299 
 SOÑORA CASTRO, JOSE                     52934632 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2,400 -----  2,400   2,400       0,800 
 SUAREZ DIAZ, VICTOR                     32845741 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 TERAN COMESAÑA, XOSE ANXO               36092617 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0,800 0,300  1,100   1,100       0,367 
 VAZQUEZ CORREDOIRA, FERNANDO            32761982 1,000 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 1,500 2,500 0,598 ----- ----- ----- 0,598 2,500 -----  2,500   5,598       1,866 
 VILLAVERDE LAMAS, MARIA                 44078146 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,500 -----  1,500   1,500       0,500 
 YUSTY CAMPO, EVA                        33300096 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1,700 0,500  2,200   2,200       0,733 



 
 


